附件：
内建协〔2018〕44号
关于召开2018年度内蒙古自治区工程建设质量管理小组活动成果交流会的补充通知
各盟市建筑业协会、各分会、会员单位：
根据我会《关于召开2018年度内蒙古自治区工程建设质量管理小组活动成果交流会的通知》（内建协〔2018〕20号）要求，经研究，定于2018年4月23日在呼和浩特市举办内蒙古自治区工程建设质量管理小组活动成果交流会，现将有关事宜通知如下：
一、会议内容及要求
总结交流自治区工程建设优秀QC小组活动的经验，评选2018年度自治区工程建设优秀QC小组。
二、参会人员
每个成果发布小组至少1人参加会议。
三、时间及地点
1、报到时间：2018年4月22日全天；
2、报到地点：呼和浩特市满都拉宾馆；
3、会议时间：2018年4月23日；
四、表彰奖励
1、通报表彰获优秀QC成果小组并颁发荣誉证书；
2、择优向国家协会推荐优秀QC成果。
五、其他事项
1、会务组提供投影仪和笔记本电脑用于活动成果发布；
2、成果发布分多组同时进行，成果发表顺序，抽签确定。QC小组代表在22日报到时进行抽签，未参加抽签者，视为弃权；
3、会务费每人600元，食宿统一安排，住宿费用自理。请各参会人员务必于4月18日前将《2018年内蒙古自治区QC交流会参会反馈表》以扫描件或电子版形式反馈至本会邮箱，会务费汇至：（报到时请出示汇款单复印件）。
开户银行：建行呼和浩特东达支行
银行账号：15001706693050000187
开户单位全称：内蒙古自治区建筑业协会
开户行号：105191084082；
联 系 人：张 瑞   郭 维   李 勇
联系电话：0471-6682144（兼传真）、6294190（财务）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮    箱：nmjxzlaqb@163.com
网    址：www.nmjx.org
附件：《2018年内蒙古自治区QC交流会参会反馈表》 
[bookmark: _GoBack]2018年4月10日

附件：
2018年内蒙古自治区QC交流会参会反馈表
	序号
	姓名
	单    位
	手 机
	住宿情况
（单注/合住/不住宿）

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

注：本表可从www.nmjx.org下载，并于4月18日前传至内蒙古自治区建筑业协会。